秦组字〔2017〕99号

中共秦皇岛市委组织部

市委“接力沈汝波、为民做好事”活动领导小组办公室
关于招募第二届省旅发大会“港城先锋·红色义工”
党员志愿者的通知
市直有关单位党组、党委，部分市管企业、高校党委：
第二届省旅游产业发展大会将于9月17日至19日在我市召开。为深入开展“接力沈汝波、为民做好事”活动，动员全市广大党员、干部积极参与旅发大会，经研究决定，从市直机关、单位干部职工中，招募一批“港城先锋•红色义工”党员志愿者，为大会提供服务保障工作。现就有关事宜通知如下。
一、招募对象
市直机关、单位在岗党员干部职工
二、招募名额

200名
三、招募条件

1．自愿参加第二届河北省旅游产业发展大会志愿服务，并保证能够按要求参加有关培训及志愿服务工作；
2．年龄18至40周岁，身体健康，遵守法律法规和纪律，无违法违纪记录，普通话流利，精神面貌好；
3．具备较强的责任意识和协作意识，热心公益事业，吃苦耐劳，乐于奉献，具备一定人际沟通能力和应变能力；
4． 有一定志愿服务经历者优先。
四、有关要求
1. 各单位严格按照《名额分配表》组织报名、推荐人选，务于8月28日（周一）12:00前，将本单位《汇总表》报至市委“接力沈汝波、为民做好事”活动领导小组办公室。
2. 各单位要高度重视，为党员志愿者开展工作提供便利条件，确保大会期间党员志愿者能够脱产参与服务保障工作。
联 系 人：刘璐
联系电话：3213202
电子邮箱：swgcxfbgs@163.com

附：1.第二届省旅发大会党员志愿者名额分配表
         2.第二届省旅发大会党员志愿者汇总表
 （此页无正文）

  中共秦皇岛市委组织部
市委“接力沈汝波、为民做好事”
活动领导小组办公室
                            2017年8月25日
中共秦皇岛市委组织部办公室              2017年8月25日印发

中共秦皇岛市委组织部

市委“接力沈汝波、为民做好事”活动领导小组办公室

- 2 -
- 1 -